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Zastavka: Drinov

PRACOVNI DNY %

Panensky Tynec-Klobuky-Slany

Zéna
886
889
889
889

889
889
889
889
889
794
794
794
794
794
794
792
794
792
791
791
791

791

L\ S s

Plati od 25.08.2025 do 13.12.2025

Min.

12
13
16
17
20
21
22
24
26
22
28
29
30
31
32
34
35
38
39
40
35
36
37
39

Zastavka, pokracovani
Slany,Dolin, !l ]
Slany,Dolin,| 1
Slany,Farma [l
Slany,Pram.zéna sever
Slany,Na Hajich
Slany,nemocnice
Slany,Palackého
Slany,Sultysova
Slany,aut.nadr.
Slany,Masarykovo nam.
Slany,modelarské stredisko
Slany,Zizkova
Slany,zel.st.
Slany,CSAD
Slany,u stadionu
Slany,Rabasova
Slany,Mirova
Slany,Smetackova
Slany,P.Hrubého
Slany,Arbesova
@ Slany,Tomanova [

@ Slany,Drazkovicka
@ Slany,sokolovna
@ Slany,V Raji

DOPRAVA

S'I'ECKEHO

Zéna
791
791
791
791
791
791
791
791
791
791

791
791
791
791
791
791
791
791
791
791
791
791
791

5 22A Min. Zastavka
6 Panensky Tynec [§
Uherce,ZD [§
7 03D Uherce §
8 22@B Klobuky,Kokovice B
9 Klobuky,Kokovice,u mlyna
10 22B Klobuky,ObU
Klobuky,cukrovar
11 Klobuky,Kobylniky, |
12 Klobuky,Ceradice B
13 32C Klobuky,Palecek
14 22E Stracljonlcle E.
Zlonice,Lisovice B
15 Zlonice,PejSova
16 22C Zlonice,u fary
17 Zlonice,Nadrazni
18 22A ¥ DiinovH
- Kralovice,dvar
. 2 Diinov,Drchkov B
Poznamky: o
o, e B 4 Kralovice,rozc.
[ cislo tarifniho pasma PID }
@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné 6 Slany.Otruby
R € ” Yy J u pou 8 Slany,Otruby,rozc.
oznacené spoje AR
. N . o . , .. 9 Slany,Zelevcice
A nejede pres zastavky Kralovice,dvlr; Slany,Zelevéice A
v . N . , , 10 Slany,Zelevéice,obec [l
az Slany,Prim.zéna sever; Slany,Masarykovo nam.; AT
L on s . 11 Slany,Zelevcice,rozc.
Slany,Mirova
B nejede pres zastavky Kralovice,dvlr; Slany,Zelevcice
az Slany,Prim.zéna sever; Slany,modelarské
stfedisko; Slany,Mirova
C nejede pres zastavky Slany,Zelevcice az Slany,Priim.zéna sever; Slany,Masarykovo nam.; Slany,Mirova
D nejede pres zastavky Kralovice,dvlr a Slany,Masarykovo nam.
E nejede pres zastavky Kralovice,dvlr; Slany,Masarykovo nam.; Slany,Mirova
Na lince plati tarif Dopravy Usteckého kraje a Prazské integrované dopravy v celé délce trasy.
Informace o provozu na tel.€. 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo tel.¢. 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje).
Dalsi udaje o provozu na www.pid.cz nebo na www.dopravauk.cz.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 562708 Panensky Tynec-Klobuky-Slany
Vseobecné informace: 477 070 843, 415 240 261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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